
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2022 № 357-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 15.02.2022 № 69-п «О распределении субсидий 

бюджетам муниципальных образований Ивановской области 
на реализацию проектов благоустройства территорий 

муниципальных образований в 2022 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Законом Ивановской области от 15.12.2021 № 98-ОЗ 
«Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 
2024 годов», постановлением Правительства Ивановской области 
от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Формирование современной городской среды» 
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 15.02.2022 № 69-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на реализацию 
проектов благоустройства территорий муниципальных образований в 
2022 году» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
в строке 1 цифры «10 000 000,00» заменить цифрами 

«20 000 000,00»;
в строке «Итого» цифры «20 000 000,00» заменить цифрами 

«30 000 000,00».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


